
10月3日
【水海道】

 【ケイアイ】
　 【忍保】

 　 【安比奈】
【春日部】

 　 【越谷】
　 【久喜】

　  【庄和】
　 【石下】

 　 開会式なし
　  第一試合 9:00

　  第二試合 11:00
　 　 　 第三試合 13:00

 　  
※チーム審判１名

　   
　

　
 

　 　 　
　

 　 　  
　  

　  
 　 　

　  　 　 　
 　

　  　
　 　

　 　
 

 　 　 　 　 　
　 　

　  　 　
 

　 　  

　  　
　  

　  
 

　 　
　

　 　  　

庄和②

未定②

安比奈②

12

6 浦和中央ボーイズ

東松山中央ボーイズ

越谷ボーイズA

川越初雁ボーイズ

7

8

9
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浦和ボーイズB

久喜ボーイズ

1

2

3

4
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21

22

狭山西武ボーイズB

19

埼玉杉戸ボーイズ

17

八潮ボーイズ

春日部ボーイズ

越谷ボーイズB

鶴ヶ島ボーイズ20

武蔵狭山ボーイズ

13

14

15

16

18

浦和ボーイズC

日高ボーイズ

上里北武ボーイズ

優勝

水海道①

川越ボーイズ
水海道②

ケイアイ①

鴻巣ボーイズ

石下球場(水海道に変更)

ケイアイスタジアム

 第1回フォースキフト杯兼秋季支部ジュニア大会

未定③

春日部ボーイズグラウンド

越谷ボーイズグラウンド

ケイアイ②

庄和球場

未定①

10月10日 10月17日

水海道球場(石下から変更)

久喜ボーイズグラウンド

本庄ボーイズ

狭山西武ボーイズA

幸手ボーイズ

浦和ポーイスA

忍保パブリック公園

春日部①

春日部②

水海道③

久喜①

久喜②

久喜③

忍保③

忍保①

忍保②

庄和①

庄和③

安比奈①
安比奈親水公園(石下に変更)


